u

»

sus
SECRETARIA

DA SAÚDE

C0VDIH0 DOESTAM

RESOLUÇÃO N° 528/05

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°
185-P, de 24/08/93.

• Considerando a necessidade de instituir as Comissões Intergestores
Bipartite Microrregionais de acordo com a Resolução 342/04;

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar "ad referendum" os membros' da Comissão
Intergestores Bipartite Microrregião Vila Velha/Venda Nova do
Imigrante;

Titulares/Sesa

• Gisalba Maria de Almeida Miguel Marques
• Rita de Cássia Cunha Rocha
• Karina Daleprani
• Ana Karina de Abreu Costa Wiermanm

Titulares/ Município

• Márcia Cruz Pereira Andriolo - Secretária Municipal de Saúde de Vila
Velha

• Antônio Fernando Altoé - Secretário Municipal de Saúde de Venda
Nova do Imigrante

• Marfiza Machado de Novaes - Secretária Municipal de Saúde de
Brejetuba

• Adauto de Almeida Oliveira - Secretário Municipal de Saúde de
Ibatiba

• Silvia Renata de Oliveira Freisleben - Secretária Municipal de Saúde
de Afonso Cláudio \^

• Luiz Cézar Gonçalves Mathias - Secretário Municipal de Saúde de
Piúma

• Gilberto Mazoco Jubini - Secretário Municipal de Saúde de Conceição
do Castelo

• Danusa Marta Broseghini - Secretária Municipal de Saúde de
Domingos Martins \

• Otto Fernando Baptista - Secretário Municipal de Saúde de Marechal
Floriano

• Sandra Maria Caliente Ferreira - Secretária Municipal de Saúde de
Alfredo Chaves

• Fabiana Lima Simões - Secretária Municipal de Saúde de Guarapari
• Jaudete Silva Frontino Denadai - Secretária Municipal de Saúde de

Anchieta

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316

www.saude.es.aov.br - bipartite@saude.es.gov.br

»

sus
SECRETARIA

DA SAÚDE

GOVERKOM ESTADO

SPIRITOSANT
A HORA t (SSA

•Jl——

Artigo 2o - Nomear a Câmara Técnica da CIB Micro/Vila Velha/Venda
Nova do Imigrante;

Representantes da Sesa:

Titulares

• Carlos Henrique Ribeiro
• Alda Vieira

• Anderson Barbosa de Oliveira

Suplentes

• Geraldo Antônio da Silva

• Evandro Tamanini

• Simone J. Danher

Representantes do município:

Titulares

• Marise Bernarda Vilela - Venda Nova do Imigrante
• Ailton Vieira Lima Júnior - Afonso Cláudio
• Marta Maria Oliveira Gomes Souza - Vila Velha

Suplentes

• Edineia Figueira dos Anjos Oliveira - Alfredo Chaves
• Rogério Novaes de Carvalho - Brejetuba
• Schirley Cristina da Silva - Domingos Martins

Artigo 3o - Nomear a Secretária Executiva e seu apoio técnico:

• Janete da Silva Santos - SESA

• Leiliane Sheideger Athayde - Vila Velha/Venda Nova do Imigrante

Artigo 4o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REPUBLICADA COM AS REFERIDAS ALTERAÇÕES

Vitória, 08 de fevereiro 2006.

UV?
ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316

www.saude.es.qov.br - bipartite@saude.es.gov.br